- 1 -

湖南省林业厅办公室文件

湘林办油〔2015〕2 号

湖南省林业厅办公室

关于做好北京国际食用油产业博览会

参展组织工作的通知

各市州、县市区林业局，各市州油茶产业协会，各参展企业：

第六届IEOE北京国际食用油产业博览会（以下简称油博会）

将于今年11月11日-13日在北京市国际展览中心举办。该油博会

是我国目前国际食用油行业规模最大、规格最高的食用油行业

品牌盛会，已成为高端食用油健康产业发展的大舞台。经厅领

导批准，我厅由省油茶办和省油茶产业协会牵头，组织省内品

牌油茶企业抱团进京设立湖南油茶专展，在北京地区进一步推

介湖南油茶及精品茶油，拓宽油茶产业链的下游销售，为茶油

生产企业、采购商企业提供良好的对接平台。现将相关事项通

 - 2 -

知如下：

一、主题活动

组织湖南茶油品牌企业设立湖南油茶专展，定位中高端精

品茶油，特装布展200平方米展位。主要活动：组委会开幕式，

湖南茶油专题推介会，商贸洽谈与签约，茶油精品展示展览、

现场体验等。

二、参加人员

建议各市州林业局分管局领导或油茶办主任、国家油茶产

业发展重点县林业局分管局领导参会观摩。邀请各市州油茶产

业协会会长、省内油茶主要产区县市区油茶办主任、参展企业

代表参加展会。请各有关单位和参展企业确定参加展览和推介

会人员，于11月5日前将名单报省厅油茶办（联系人：贺禹霖，

电话：0731-85550748，内网邮箱：hylycblyt@hnforestry.gov.cn）。

因此次展会主要为宣传推广和观摩性活动，各参会人员交通、

食宿等费用自理。

三、展会联系人及联系方式

省厅油茶办：蓝成云，电话：13908483268。

省油茶产业协会：杨小胡，电话：13787287642。

附件：第六届北京国际食用油产业博览会参会人员报名表

                            湖南省林业厅办公室

                             2015 年 10 月 28 日

  湖南省林业厅办公室                    2015 年 10 月 29 日印发

 - 3 -

附件

第六届北京国际食用油产业博览会参会人员报名表

姓名 性别 工作单位 职务/职称 联系电话